
3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 ten tang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana 
telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang 
Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua 
Atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5679); 

ten tang 
dalam 

1. Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950 
Pembentukan Daerah-daerah Ka bu paten 
Lingkungan Propinsi Jawa Tengah; 

2. Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2014 tentang Aparatur 
Sipil Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2014 Nomor 6, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 5494); 

a. bahwa berdasarkan hasil Validasi dari Kementerian 
Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi 
maka Peraturan Bupati Temanggung Nomor 7 Tahun 2017 
tentang Peta Jabatan dilingkungan Pemerintah Kabupaten 
Temanggung dipandang sudah tidak sesuai dan perlu 
diganti; 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 
dalam huruf a, perlu menetapkan Peraturan Bupati 
tentang Peta Jabatan di Lingkungan Pemerintah 
Kabupaten Temanggung; 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

BUPATI TEMANGGUNG, 

Mengingat 

Menimbang 

PETA JABATAN 
DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN TEMANGGUNG 

BUPATI TEMANGGUNG 
PROVINSI JAWA TENGAH 

PERATURAN BUPATI T~MANGGUNG 

NOMOR 119 TABUN 20r7 

. TENTANG 



51, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5121); 

5. Peraturan Daerah Kabupaten Temanggung Nomor 10 
Tahun 2016 ten tang Pembentukan dan Susunan 
Organisasi Perangkat Daerah Kabupaten Temanggung 
(Lembaran Daerah Kabupaten Temanggung Tahun 2016 
Nomor 10, Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten 
Temanggung Nomor 68); 

6. Peraturan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan 
Reformasi Birokrasi Nomor 33 Tahun 2011 Tentang 
Pedoman Analisis Jabatan; 

7. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 35 Tahun 2012 
Tentang Analisis Jabatan di lingkungan Kemeterian Dalam 
Negeri dan Pemerintah Daerah; 

8. Peraturan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara Negeri 
Nomor 25 Tahun 2016 tentang Nomenklatur Jabatan 
Pelaksana Bagi Pegawai Negeri Sipil di Lingkungan 
Instansi Pemerintah (Berita Negara Republik Indonesia 
Tahun 2016 Nomor 1845); 

9. Peraturan Bupati Temanggung Nomor 60 Tahun 2016 
tentang Kedudukan, Susunan dan Tata Kerja Organisasi 
Perangkat Daerah Kabupaten Temanggung (Berita Daerah 
Kabupaten Temanggung Tahun 2016 Nomor 60); 

10.Peraturan Bupati Temanggung Nomor 61 Tahun 2016 
tetang Staf Ahli Bupati Temanggung (Berita Daerah 
Kabupaten Temanggung Tahun 2016 Nomor 61); 

11. Peraturan Bupati Temanggung Nomor 62 Tahun 2016 
tentang Pembentukan dan Susunan Organisasi Unit 
Pelaksana Teknis Dinas (UPTD), Unit Pelaksana Teknis 
Badan (UPTB) dan Satuan Pendidikan Kabupaten 
Temanggug (Berita Daerah Kabupaten Temanggung Tahun 
2016 Nomor 62); 

4. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 16 
Tahun 1994 tentang Jabatan Fungsional Pegawai Negeri 
Sipil (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1994 
Nomor 22) Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 3547), sebagaimana telah diubah dengan 
Peraturan Pemerintah Nomor 40 Tahun 2010 tentang 
Perubahan atas Peraturan Pemerintah Nomor 16 Tahun 
1994 ten tang Jabatan. Fungsional Pegawai Negeri Sipil 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2010 Nomor 

' - 



Dalam Peraturan Bupati ini yang dimaksud dengan : 
1. Daerah adalah Kabupaten Temanggung. 
2. Pemerintah Daerah adalah Bupati sebagai unsur penyelenggara 

Pemerintahan Daerah yang memimpin pelaksanaan urusan pemerintahan 
yang menjadi kewenangan daerah otonom. 

3. Bupati adalah Bupati Temanggung. 
4. Sekretaris Daerah yang selanjutnya disebut Sekda adalah Sekretaris Daerah 

Kabupaten Temanggung. 
5. Organisasi Perangkat Daerah, yang selanjutnya disingkat OPD adalah 

adalah unsur pembantu Bupati dan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah 
dalam menyelenggarakan urusan pemerintahan yang menjadi kewenangan 
daerah. 

6. Aparatur Sipil Negara yang selanjutnya disingkat ASN adalah profesi bagi 
pegawai negeri sipil dan pegawai pemerintah dengan perjanjian kerja yang 
bekerja pada instansi pemerintah. 

7. Pegawai Aparatur Sipil Negara yang selanjutnya disebut Pegawai ASN 
adalah pegawai negeri sipil dan pegawai pemerintah dengan perjanjian kerja 
yang diangkat oleh pejabat pembina kepegawaian dan diserahi tugas dalam 
suatu jabatan pemerintahan atau diserahi tugas dalam suatu jabatan 
pemerintahan atau diserahi tugas negara lainnya dan digaji berdasarkan 
peraturan perundang-undangan. 

8. Jabatan Fungsional adalah sekelompok jabatan yang berisi fungsi dan tugas 
berkaitan dengan pelayanan fungsional yang berdasarkan pada keahlian 
dan keterampilan tertentu. 

9. Jabatan Pelaksana adalah kedudukan yang menunjukkan tugas, tanggung 
jawab, wewenang dan hak Aparatur Sipil Negara dalam rangka menjalankan 
tugas pokok dan fungsi keahlian dan/ a tau keterampilan untuk mencapai 
tujuan organisasi. 

10. Nomenklatur Jabatan Pelaksana adalah sebutan yang menjadi identitas 
penamaan jabatan dibawah eselon terendah Organisasi Perangkat Daerah. 

BAB I 

KETENTUA.N Y.MUM 

Pasal 1 

PERATURAN BUPATI TENTANG PETA JABATAN DI 
LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN 
TEMANGGUNG. 

Menetapkan 

MEMUTUSKAN : 



Pada saat Peraturan Bupati ini mulai berlaku, maka Peraturan Bupati 
Temanggung Nomor 7 Tahun 2017 ten tang Peta Jabatan Aparatur Sipil Negara 
di Lingkungan Kabupaten Temanggung, (Berita Daerah Kabupaten Temanggung 
Tahun 2017 Nomor 7) dicabut dan dinyatakan tidak berlaku. 

BAB VI 
KETENTUAN PENUTUP 

Pasal 7 

BABV 
FORMASI JABATAN 

Pasal 6 

(1) Peta Jabatan sebagaimana sebagaimana dimaksud dalam Pasal 5 ayat (1) 
menjadi dasar formasi jabatan. 

(2) Formasi jabatan sebagaimana dimaksud pada ayat (1) digunakan sebagai 
dasar untuk : 
a. perencanaan kebutuhan pegawai; 
b. penerimaan Calon Pegawai ASN; atau 
c. mutasi ASN. 

BAB IV 
PETA JABATAN 

Pasal 5 

(1) Peta Jabatan dirumuskan berdasarkan hasil analisis jabatan. 

(2) Peta Jabatan sebagaimana dimaksud pada ayat (1), tersebut dalam 
Lampiran yang merupakan bagian tak terpisahkan dari Peraturan Bupati 
ini. 

BAB III 
PENGANGKATAN DALAM JABATAN PELAKSANA 

Pasal 4 

( 1) Setiap ASN yang tidak menduduki jabatan struktural dan jabatan fungsionsl 
tertentu diangkat dalam Jabatan Pelaksana. 

(2) Peta Jabatan dirumuskan berdasarkan hasil analisis jabatan. 

Tujuan ditetapkannya Peraturan Bupati il'li untuk memberikan kejelasan 
dalam perencanaan, kebutuhan pegawai di Lingkungan Pemerintah Kabupaten 
Temanggung. 

Pasal3 

Maksud ditetapkannya Peraturan Bupati ini sebagai pedoman untuk 
menentukan kebutuhan pegawai bagi Perangkat Daerah. 

BAB II 
MAKSUD DAN TUJUAN 

Pasal 2 



BERITA DAERAH KABUPATEN TEMANGGUNG TAHUN 2017 NO MOR t1f 

Diundangkan di Temanggung 
pada tanggal 1 111111 • •tt 

SEKRETARIS DAERAH 

KABUPATEN TEMANGGUNG, 

\. 
M. BAMBANG SUKl\RNO 

Ditetapkan di Temanggung 
·· · pada tanggal T »11 I 1• IDff 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan 
Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten 
Temanggung. 

Pasal 8 



-- _____.!'.__ "' .., " 0 N 0 "' ... "' -: >- s - ---;;;- ---;;-- N 0 - " " " N N N - - I - - - N N N 0 .. N .. 0 0 - 0 - (I) - - - 
0 - - ;;!w - "' .... "' '1 - ~(/) ;;!vo - - -- ~ i - - .. - .. !i 

~ I fl i !, ! lg j ] 

g~"' 8< if ~ Ji ! al ii ~! -a .Ii ! :! ~; ii ~ ~ ·~ .i ~ :, s .. .jj l 8 " .,,~ !!.; it ~ ii ~ 1 i! !! ! i ! a !~ H ~ I ,. 
i m - I ~ h ! J ! H H !i .e t i i "' ] £ "'::,; o:~ s s: !,! -~ -- ____!'..__ 0 .,. - _____.!'.__ .,. 0 ___!'.__ - 0 0 

i " - - 0 x N ~ < - - - 
;! - - - ----;;;- 0 - - ;r ., - 0 - ffi - - - "' ;;!vo ~ $;; ~(/) - - .... ;! "' - - "' .... o! - - .,. m~ j .. Is i e 

~v 
~ I z ~ I ., 

~§ ~ !! .l! § ! :, ~ 1h j 

ii "' "':; ~ < f -a L ~ ! .i 

.ii ,i i j§ ~~ :I! !'1~ ! • ~ I :; 1 ~ i,l ~ ! gi I i,l~~ ~ JI- ~ I • \11 ~ ii i °! ll lJ. ,l! ,!! s I!:' & f! ~ f £ ~~ < <~ <"' 

' -: .. .. N ' - .,. v - " ., .., ~ .,., 
0 0 0 0 0 0 ., 0 e 0 c ,-....2_ ,..._....!._ 

" - 2 ,:! ~ ~ - - - - - ., .. ~ . < - N - - .... - " ~ .. - N ,_____ ,__ 
0 - _, . - - - - - . - - ., .. - ~ - ., - N . . 

- N "' N .... 0 
'--~ "' 

,_____ ,__ - ., "' - - - "' .... "' "' ~.,, - - .. .... ~ "' .. <> "'"'"' ""' "' <D "' "' i N ~ .. .. o, :, 

! z 
~ F ~~ i ~l " l § i.l l 3, I j. li il , i :I 

'1 !i ij ~ t 
:, ~ i Ii. i J i~ i1 ·~ ~ ! ~g '~ 1 j ~ ~e il l of iii ~ ... 

1 ii ~~ 8 s t ~ "' 5 J i 1 j! Ii . ; l ! '!I i, Ii h :§ h i • , ~ ·! a , 1 :, ~ e h ti. !l j !:\ i,l ii H §, H s.{ I 11 i,l £ .f s H ! .! .li.:. 1~ 
.,, Ji }. ...___ '-- .:; ,f ,f .t of a JI of 

-- .,., -t 0 0 _____.!'.__ -t 0 0 ..,, .,. 0 0 

I 
,____ - i-;:;- " - - 0 " - Q - - 0 ,____ - - ., 0 - N ., Q - .. - - - ! 
,____ ,__ 

w ;;!u> ;t"' - .... .... ~ - .. - .... "' -~ N 
,____ .. .. - .. I l ~ s l § .; I E z< i c 

! Ii~ : Ii ii -.; J • :;; ::, 
lll 11 $ j i ;, )! .g z - :,,,: ·a 
\11 1fi " hi i iii .; IHI 1i ~ t " f .; .; ... ~ i I .. 

.,i 1i ii .. L ~ .~ ~ ~ t J iil ~· l 1:113 f! l l ~ iil ~= el!' d'. .;! .t ,!! ....... J ~ .... -~ 
I!! .... 0 .,. ~· - - .... .,. - - I ....__ - :r z " - - " - - " - - 0 ~ l! "' - Q >----;;;- 0 - .. - 0 - 

* - ~ ;- i .: "' - 1-- 
'P ~ .. - .... -;1 .. .. - ~ 

;!~"' ~ - ~ ,e 

"' ,___ « iji z - j ~ I i J l! s " ~ 
.. It' "~ ~ c ~ ::, :l! §} I ~- z ~ & i 3, l§ "H ii ii ! ~ ! ii ei il .;,; ~ :i' -i.§ . j 11 !I c ... "'~ :s L ~ ,.,. :a ' i,lH £f _. e Hh r H l} H Jf iil iii It' Ul 2· <It' z ~H.E; n 0 ~~ It' z ....... 0 ~ .... 0 0 .... .,. - ... . Q - z 

~ - ,___ - i-;- " - - " - - - !i I - - N ~ .. - - .. 0 "' N 
0 ,_____ ~ - i, N ;t"' - ~ 

~(71 

,_ ii"' - ~ 
00 - .. lll -i ;; j ii ; j . 0 

0 I i ~ It' z E 

~ ,~ i~ j i 8x ~ ~j id, ij ~~ ~~ 
;;;, 1 t ~ ! (0::, iJ 1 1fii5 c ;;im 

ii g' I ffi ·~ lii E ~· I iii " f.::, al i~ l! ,!: ~ 1§ 
·,' .., - - .,., ., 0 0 .,., -; N 0 - - - - --;;- "' - - 0 " - - 0 - ....__ - - - - .. 0 N - .. 0 .. 0 N - 

"' - - ~ ~ - 
~ 

ii!"' - ~ - ii!"' - ;t.,, - ~ 0 
N - i - 0, - j ! ~~ I i j c ;;; ~ e I~ ~ f ';; :i ~i i j 'ii ~ ~ ~ u :,; ·~ \i;z £ ~~ H Ji ! tit • E i ;j -- .;lcS if ! g,,, .&·.;, 

j ·" u ~l .s "ii u .c ,~ It e ~ ~ ~ ii ii } ~~1 Ii "' 
"'It' t: ~ • ii a~ H f a~ H l :!'i; ~- ~!5 $ n. . Q d'. &' ,ll I!. v ~- ..._.!'._ Q 0 .,., - - .,., 0 "' - ., - - :; " - - - N - " N 0 - 

~ l!l ,____ - - 
! 

., - - .. - ~ 0 ., Q - 0 
;; ,..._ - 

;t "' ~ 2"' - ~ ;;!vo - ~ ~ N .... "' i!i - - a _ .. _ .. 
; : = I ! j i L J i . :; j i ,! <= ii H ~ ~1 Si ·3 i .. .. ~1 ~- oZ ~ t ti " ... ~ iii iH i J:1 z !~- ~ j111 l!l ll .• jj < 
i a~~ I§ ii ~ 0 .! i~ ,~ :I, ,,!!' f j f i 3 ! I .,,i It' g' E i,l 1!:H ~~ ~tf. ,!'. &' ~ 2; 8 l~ 

~~ ... .., - 0 .... .,. 0 ... . ., 0 0 ,____ ,__ ,......._ 
" - ~ - ~ - - . - - N z - 1--- ,......._ 

i .. 0 - - "' 0 - .. 0 - N .... ~ ~ ~ i---;;;-- ~ - .,, - 0 ~ .. - ~ ~i - .., ~ 
t ! "---"'- .!I j It' I 

!:! li ~ li .. 
~ - ~i i ·11 H !J 2~% t '6, 

L i;!i, ! ii ~.; ~~~ I ~ : :li g; ... i&! !~ ~ 1 = ~i~ i H .ii d ,., ~o &' ~ JI • :'l. ~ -!l; 1 3. ii h il J! ts a c E <f .,. ~ 21 ,I of ~~ 
.... '"' - - ~ 0 "' 
" N - - £ 0 ~ .. Q 0 0 0 0 " 

;;!~ ~ ~ = m 00 = 

i I ,; .. 1i l 1 3 i i It 
j t'l 3 ! . -IJ it I t ! j rt Ii ~~ ~~ :c ~ x " .. ,, .. " .!! !! 



-- -- 
i '7 0 N i '7 0 0 0 i '7 "7 "7 '7 ~ - 
::.:: - ..... ..... :x:: - - N ("') :,.::: ..... - - ..... N 0 

0) 0 ..... ("') 0) 0 - N ("') 0) 0 0 0 0 C) - ('(l 

c: 0, 
0, 

·Pt1 ~ 
c: 

~ "' ..... la ..... I,() I,() eo ..... "' ("') ("') ~ S2 ..... I,() <D <D I,() 

3: I- E "' .c: - :, -~ & ro .B 
J: E e 
c:: Q) ::, a.. 
"' ::.:: 0:: c: "C o6 (0 

"' "' "' o6 Im E ..... m c: "C cr, c:: c: c:: 
:, - "' (/) (/) <O <O <O .c: i (0 c: "' (f) u, !! "' E "' m g. cc (0 E 

(1) -"" sc ::, .!!! v, "' ID -0 ID (I) ~ ro 
Q) ::, e c: -"' ~ I- 

:, e <i3 ID c: ~ 0, J: ~ m .!!l m c 0:: a.. a.. "g, ro v, c:: Q) ro c: «i ..., 
"' m c -"' -c: c c: m "' c "' ~ I- (0 "' Q) .Q m c:: .@' 0 -"' -"' co c: .Q --' ·ro a.. .c: !:! ·u; "' "' ; "' '* 

3: "' ::, ro ro 0 "' m g> c 0, :5 "' .0 0, ro "o, m c: "' .0 c >, ~ >, -"' E 0. "' ::, I- 0, E "' ::, .D ~ :, :, U) (/) .B 
~ .0 LL c: 2l. ::, "g LL Q) a. en LL "' "' "' e ::, 

.0 .0 "' Q) E .0 .D :x:: .D ::::. t:,; ::::. a. E ::, m "C :x:: ::, .0 (1) ro o6 "' c: c: c:: ::::, en --, ::, ..., c: "' --, 
"' "' "' c: c: "Ki "is ·u; .i« en ~ c: g, 0, 0) m Jg ro ro c: c: -0 

.!2 .::, .::, c: c: l'6 ::, ::, ::, (/) :, .::, 
c: .!!l .!!l Q) 

.0 ~ .0 m a. .!!l 0:: g~ ~ ii m c: c '6 :x: ::, ::, E c: g, E -E c: ::, (1) . :i: iJ:; :x: ::, a. .E 
0 :::, 1§, 0 E co ro c: :r "C "C (/) m ~ -l: 1il m -0 

~ "' "' :::, c: ~ <1l :::, ro s ~ 0) g g> 0, >- _g/ Ol 0, E c: ~j c: m c c li; c c e !:! ·c: e co c c: 
c: Q) Q) Q) Q) Q) (I) n: e: Q) Q) 

<( a.. 0.. - - a. a.. 0.. a. 0.. - - 0.. ...J 0... <( I- a. -- -- -- i c, '7 i '7 '7 i- '7 '7 '7 

::.:: - - ::.:: - - ::.:: ..... ..... ..... 
CD ..... 0 (ll 0 0 CD 0 0 0 

c: "' ..... I,() "' ...... I,() 
(/) ..... <D <D e 2 S:: 2 -- - ro 

0, e: c 0, ro 
"' c: c: E ; a 0, <( e ·u; 

0:: c: o6 g_ e .c: c - "' ~ ro 2 0... ..,,. ~ c: "' -0 c: a ..... m m <i3 c: a, .i! a, 
(f) ::.:: ..... "' a.. Q) 

·c: ~ c: U) c: v, a.. c: -e (/) <( v, 
$ .!2 ro I o6 m -m ro -;;; "' <.> -0 Q) c: "1» e! e 2' ~ c: ro c: 0.. ro m ro e! ro c: ::.:: ·g, e -"' co c: m c: - c: c: Q) Q) 0 «! m ro 0 0 c: 
(/) "' a.. ·u; 0, c: ·o, ·u; c .0 "iii m 

ii'i m .0 0, c: 0, 0, m ro 0, 0, :, 0, c: 
0. .!l! c c (.) ..0 c: c en c: m 
~ :::, <( c: .D :, :::, ::, 0, ~ m ro LL E :, LL :::, LL Q) 

.0 .0 if (/) .0 ~ .0 :,.::: c: c: 

.D m e "' ro c: (0 m 
0, g, :::, ..., 

~ ·u; -, ·.;; ..., e c en e e g_ "' m 
0... ::, :::, 
c: in ·~ m Q) Q) 

"' ·c e ...J ::.:: :,.::: 
c .E "i: c:: 

~ "' :::, ro ::, 0 (/) -0 .c "O (/) ::, "' "' "' ::::, -"" ru 
>, 0, "C g, >, "" 0, c: c: c: c: 

~ 
c: Q) Q) Q) Q) rf Q) ----- a.. 0.. - .__ 0) 0.. - - 0.. 

-- -- i '"; 0 i c, i 0 - c 
"' c: g> ::.:: ..... - m ::.:: ..... ::.:: N 0 

0, m c: c: 
-0 (0 ro c: (ll 0 - -0 Ill ..... 3: co 0 - :;, .c: c: Q) 
0, <O :, a c ro 'i2 ..... I,() 6, v, ..... ·;::;; "' "' t.n "' v, c: S:: 52 .... -g - oc m ·[ -0 2 c: c: - "' "' Q) - -0 a, 2,- <( QC 0.. ..... 

"' 
Q) 0, c: c: !{l !{l a. U) "' "' ro 0. c,,!S ro -0 ro 11) 

"C ID "' ai m c: -a; "' "' e a::: ~ ii'i .c: "ij I~ ro "' ~ ro c: E c: c: "' c 0. c:: 0 0. m 0 ro -.;; 0 "' .2 ::, m "o, "iii ·s, "iii ->< c: E a:: v, (/) "' "' g, ·c: 0, CJ) CJ) ::, Q) c: c: c .D .c: ...J c: c <O .!2 .0 ::, "' "iii c: :::, 

"* 
::, cu ·u; 

~ ::, LL ro Jg LL ·u; LL ~ {!) .D .!!2 "' .0 m ::.:: .0 
·.:::- 

·~ ·s, Q) "' co ro 0:: (\) -.;; ro "' 0.. ..., ro -, ·s, --, ·1: ro c: .E .CJ <i: ro .E ro :::, .CJ Q) 0 0. (/) "O ::, _J "O 
Q) ::, "' (/) .!!? w m 

::.:: >. 0) 0) 0, c c ro c: c:: 
(l) a, c: Q) <I) 
0.. 0.. 4: 0.. a. - ..... - >- 

i- 0 '"; ' 
::,.::: ~ ~ ..... 

co - 0 C) 

2 co co O> 

ro 
"O 
::, ::::. ro "' «i 

ill i -"'- 
ro ro ~ 
c: "' ·lil >, >, >, 

"' iil ig m 
0, ::::. :lE ::::. c: 
:, c: c: c: 
LL ro "' ro 
.0 0, 0, 0) 

ro c c c 
::, ::, ::, -, .D .D .0 
::, ::, ::, 
:x: 

"' 
:r :x: 

.s !S m "' "' "& m E -;;; 
c: >, c: ro c: 
"' c:: e t:: "' a: Q) Q) a: a.. a.. a.. 



CD O O O 

m o o o 

a> 0 0 

"' "' 

-- 

-- 

- 

-- 
~- 

- 

0 

0 0 

a, 0 

CD 

...:. + 

CD 

c 

Cl.
! ....._,_ 

0 0 

-- 

- 

-- 



0 0 "";' 0 O Q -- -- 

- Q - - "' 

- ~-,--~--,--y--,--, 

CD 

- - r: .. -. ,....._-. ~-=o::-i 

I ... 

I 

- - r..,.-, ,--~. ~-:0::-, 

"" N N 

i' 0 0 

...__...._ 

-- -.- 

...__...._ 

a) 0 0 N O 

"f O O O O 

...__...._ 

-- 



"' - 
0 -00-0-000000 0 0 

x _ ........... v..,,,,,-.. __ - 
I 

-- 

:a,c N - - - 

,.....,..... 

0 L 
..,. 0 

CD o 

0 

-,- 

_,_ 

a:, 0 0 

Lu 

rrr= ,-,- "" - ,.....,..... 
a) 0 uns 

f{'""="':: ............... 
>< - 0 ,-,-, 
., 0 - 

~to;:':; 
--- t- 

- - 0 

~'-;;; _,_ 
x .......... 
CD 

~~ --- 

-- 

.. 

~-:;-= ,....,....,..... 
"' - 0 ,_,.....,..... 
CD O - 

-- 

-- 

a:,o-- o o 
~r-.COU'> ,--. «:, 

!:II:'--- - - 

-- 

I 
i 

J 

I -- 

-..--- 

-.- 

"' - 

g) N 

><: N 

CD - 

- 
-- 



co ooo•-o--o o oo o -00-0-000000 

)oC" NN-~..n-ntoo..-- _. -- - NNNM::?'NNN-NNN 

I 

¥ ~ - I - - 

m- o oo 

: ~ '° - "' ,..... 

0 

'---'- 

' 

C:Oe> 0 --c, lliC N N N - - 

-n~ 
t,-~1,- 
a, - - 

~'";::'-; 

L_ 

'---'- 

-- -, 

:.: - 0 
L- ,._ '- 

"'0 - ,_,._ '- 
il " "' 

coo-- 0 0 

::.::- - - - ..... - 

Cl) - 

1-; 0 -- 
-- 

<O "' 

"' N 

.. 0 

~ 0 • '""' ~ •• 

-- 



"='" "7 •• ... "':" ~ 

hf - 
~ 

Im ~ 
:li 
1-Z 
1! 
I 
I 
I 
I 
1_.._ 
I 
I 
1.-,.-.--,--,--,-..,...-,--~,--~~~~ ...... ~-.-~~-.-~~ 
Ii lt-t-+-+-+-t-1-t-~-1-~+-----+~+----+~-+:_:-1-::_::+-+-1 
I"" - - 11-t-+-+-+-t-i--+~-+-~+-----+~+----+~-l--++-+-1 
I co a c 

i -- 

(QC....--..-- 

-- 
-- 

a,c::, 0 00 0 0 _. 

-- 

->--- 

-- 
-- - ....-- ,- .---- i..,...,. 

:.C: ...- ...- N - 

-- 

Ill O 

i ..,. 

" - -- i O -- -- 

j a,'l-l-~~1--~+--~---i~M-+-M----i 

-a I l ;, 
! I 

] 
·" ·~ 

1 

-- -- 



cD 
0::: 
z < 0.. 
c -~ 
~ 
c 
QI 
E 
QI ::.: -- 

+ ~ '";" '";" '";- ~ '";" 0 0 

::,.:: N ..... ..... ..... N ..... N ..... 

co 0 0 0 0 0 0 N ..... 
-- 

"' l{) l{) l{) ,..... (0 (0 l.() l.() 

~ 
S2 

- "' c: :::, .,, m z :::, 
0: "' ~ I- co 
Q. al 52 ::, ~ ro ::::> "' c:: ~ tis ro a::: Q. <ii w Cl> .;; (/) 

0.. !:,,::: e z c: 0.. 
<( ·1% ~ c: 
(/) O> ro m 
1 c: c: O> -0 ::, ·.;; ro <1> m 
~ 

LL ro c z E c:: 
.D ]i ::, c ~ ::, ~ "' 0) c: e E z -, (/) c:: ro ~ eo 

-= "' m :::, (/) 
<( ~ O> "' O> 
Cl c: c:: m c: ·u5 ·u5 

ro O> ro E ~ ro ~ z c: ::, .!::, O> ::, ~ <1> ro U) <( .E (/) 
:": -0 a... co ·c:: ·c:: :c a. ro QJ 

~ ~ u5 (!) ro ro ro .E .E -, 0 ::§ £? -0 -0 
::> 

.,..... ·;;; ·;;; ·;;; Qi Cl> QJ m m (I) ·2 ·2 ·2 O> O> O> O> O> a::: ~ .sc .><! .:,,: c:: c:: c:: c:: c: w Q) Q) QJ QJ QJ Q) QJ <ll QJ 
0.. ~ I- I- f- a... a... a.. a.. a... 
:;{ -- 
::::> 
:::;E 
:::, 
z 
~ 
~ w ~ w 
0.. 
(/) -- <( z -!. N 0 0 <9 z + ..... ~ "? ' 
::5 
~ !:,,::: N 0 0 (0 .,..... CT> l.() w ~ 

co 0 0 0 0 

::2 (J) 

"' 52 l{) l{) l{) (0 
>, 

"' -- § 
e. .,, 
·2 m .:,,; 
'1) (/) ... co 
:::, l 0.. 

- 0 <( 
I- ni 0 
0.. Cl) 
::, c: c:: .Q ~ ~ V) ro 

O> ~ ro 
"' c: co 0) Q. ::, :S QJ 
Cl> LL z ::.::: al .D E ~ m ...., Q) ~ a.. 

c: c: O> 
ro ro c: 
16 -0 ~ -, ·.;; ro 

·a ro ~ co ..... m u5 ro (I) 0 .i:::. a. ·;;; ~ 0 al ·2 E 2 
O> 

.><! c: 
Q) (I) ::, Q) 

I- a... ...., a.. -- 



-- 
-'!:. "7 "7 0 '7 - 
"" - - - - 0 

s 
'ill 
i CD 0 0 - 0 - 
l 
~ ~ ..... <D <D .,, "" c: ro -e 

$' E 
E ! ... c ::, "' ffi J:l ~ "' -- ! '" 

.., "' 
i !:'! !f .D ... 

i E ,_ 
~ Jl c E "' :::. ., tf "" 3' ::, 

'" 'iQ ... ~ 'Ill Q. 'fi! ~ -, ,,a ,~ ~ 
ffi ·e '.32 6 ii .E "' 
"' 'li! ~ ~ §' ~ -- ~ a. a. 0... a: 

i ;:: 

~ ] . 
_J,: I~ -- -- -- .. 

-'!:. <XI -'!:. 0 '7 0 0 0 -'!:. '7 '7 '1> 0 u;, .,, u;, "? '7 ":' . '7 

"" - - - - N "' - - 0 N V'> .,, .,, V'> ::c - 2 ~ - 
CD - 0 - - N ~ CD 0 0 M N 0 0 0 0 CD 0 !'.? 0 0 76 

.0 

lij "' ~ .,, 
~ c, 52 .... .... <.O .,, .,, 

E S2 ..... <O .,, .,., "' <O ,._ co ,.._ <D "' \0 
iii "' -- ::, i ~ ]1 c: 8!. c ,l8 c: ~ B c (\) ..., 
ra -0 ;:;, "' 1li ., 

.D s $' ~ z: ::; - ., 
t;; !ij ~ "' I la ~ - E "' l<l §~ "'.!!! ~ E la ~ al~ ::;; ~- ~ ,_ .~ [ ~ Iii 

,- 
~ ~ "C 111 0.. re c: ~ 0... 

g> <?'. c ! a ~ co 0 ., 
'B 'i ·Sl .0 'in .., !ii -~ 0) g> i 2 ::, c: !ij -0 'i: "" (/) ::, -0 c 8!. ~ ::, ~ .!!! u. ., ~ u.. c: 

(\) -16 ~ "' ffi g, .D ~ ~ ~ ~ E a. ~ -!!l ::, Jl1 ~ -, "' 0) (\) xi E 'c .., .,, 
0, 

1 c c i ::;; E 
Q) ~ 2 1il E -- e! (\) a.. E ::, 

~ c ::, "' ec "' ~ E c 8!. "' "' E c c c: ., 
E §, ·.i g> ·i ::, :Jl :Jl :Jl "' E a. ::, ~ ! ·;;; a. la ~ ~ :s s Q) ::, .i ~ -"' ~ "' 8' s ~ cc 

.~ ~ ct "' c: ~ 
~ d: ~ ·"' .e -e 3 "" '1il ~ ~ tG E ::; 

:~ j ,!; !; ~ Q) "' :;:; 0.. 0.. _c, ~ u c: "' E E (/) 0.. ,_ E 0.. a.. 0.. 0.. Q) ::, E ~ ::, 0 'O 'O ., ~ 1.: a. 0.. a. a. "' ~ E "' <O ~ ~. ., ., 5 'lo 1 ]. % % ... ., ., c( 'Q O> o> ., c: i:j g> '" c: g> 0, 
ID 5i :ii c: c c: "' ~ c 8!. 8!. 8!. ~ "' "' (1J c: & 8!. w ,.__ co a. ct a.. a. (/) "' (/) (/) < 0.. ><: l~ 1~ I 
::E w a. 

~ 
c( 

~ ;!: 
a. i -- ~~ <!) z ~ ,:!. '7 0 

<") M V'> 'q -!:. '7 '7 0 "' 0 ~ ~ 0 '7 "'! ~ ::!:. 
c( .,, a. 

I "' ~ E "' - ~ <") l=l ~ ~ 0. "" - - "' ~ $! $! $! <") ::, ::, co 0 E c: a. ::, (!' 

~ 1 J a, 0 :::? 0 0 0 0 2 co 0 0 "' 0 0 0 0 ~ 
~ 'e c: & ! I c: "' ~ ,.._ "' \0 "' .... "' 

(\) "' ..... ..... .,, ,.,., a, :5 c: 'O 52 <S) ..... c: 
~en "' I;:: .!!!- c( 'O ., a, a. :ii - "' </> 8~ ~ 

w .,, 
~~ "' E "' <i) 1§ ,f ~ "' "' " ,- e- 

2 g, * ::, 

"' c: i "' c: E .!!! ~ 3 .._~ "" ::, '" ] ~ ~ ."' a. ] ~ 1 ~ ~ c 16 ct "' c 0 ., 
_c, .., "' -~ ffi 0... ..J 

:'2 'e c, ... "' "' 7ij "' "' "' CD j c 
"' " Iii I ... ~ [ "' m ~ ! "' .r ... ::, i "' '{!" J:l i ~ u.. '15' l J:> ·e- "' >- cf _c, cf 0: -"' -"' a. i ;f ~ ~ -lll 0.. .; al al :ii -lll & cf "' .l!l a. a.. a.. a.. vi i ~ "' 'lli ,_ a. a.. a.. a.. ,2 I- a.. a. a.. 0.. ... .l!l a. 0.. 0.. 0.. ;,;, :c .l!l 0.. a. 0.. a. 

~ ~ I i :a :a ~ ~ m :a j ]. 8. c: 
£ c .. .; -! "' "' ., c: ,t OJ ,u T~ (/) (/) (/) (/) 

~1- 0.. «: en (/) (/) (J) 

~- .:t. 0 

,- ,- 
::.:: - ._.. 
al 0 - ._.. ., 

00 ;z 
- ~ 

'" c 
.2 ., 

'" § E 
u.. "' t:: .,, Q) .. 0.. -, a. 

0.. 

i 



0 0 0 0 

a, 

a, 0 

<O "' 

0 

" ;;? 

"' 

0 0 0 0 0 

. 
j 

<O 

<O 

O C) 
0 

.. c 
0 ,; 
"' c ~ 
IL 

~ -, 

a, 

0 

"' 

~ 
~ 
v, - 
~~f--"'-~~~~~~~~~~~~~--; 
0 "al 
'.5~ 

i 

<D O O 

-- '--- 

- 

-- 



0 

... .... 

a, 0 

-- 

0 

.__,._ 

.___ MO 

q 
! .... -- .................. 

.......... 

-- 

. 
I,__.__ 

. 
1-- . 
I . 
I 

. " . 

-- -- -\. -:- - M c -!,. -: 0 

"' 
"" - - 0 :I "' - - 
Q) 0 0 "' 

a co 0 - ::! 
s 2 :e ., ..... <D "' "' ..... "' i E S2 

(1> E 5, ·.;; "' .9l "' ~ .!ll ·v; ~ .!!1 ·1 e l m c ~ 0.. § "' "O ·v; "' :§ E :::; ~ :§ {2 c 
~ :, 0 ·~ "" E (/) .., g> ·.;; ::, c a, 

-~ c .z l!l 0 ! "' :, $ .. 
.i e c u. 

"' ,:, e zs ,D 

~ e .!Jl CL :j E .!Jl a.. 
8!. ~ tf &, ~ al ·v; :, 

"* 
Q) .. i g~ o,- O> ~ .f ~ c c; tf tf if §: - - <( - - 

. ....___ 
I 

-- -- 

_..._ 

CO O O - _. .- 

{"7"7000 

-----------------·-, 

-- :.::---..-00 

-- 

·I co - 0 0 - - - 
0, a ~ ..... <O <O "' "' M ~ $ . s !(l -e 
E ~ "' :, c .. E %J :;;, 

3 e 
1 .. ~ ~ 0, 

"' c := :z J ·~ -~ ! E 
c :, 

0, I E s " "O ::, 
u. :~ 8'. g, j ~ e 

~ ~ .. .!2 ct) .s ~ '5 .......... s .. ~ E .. :, . £ "O CD E 
~ g> g> .. :, g, g, E 
c "' "' "' e "' < D.. D.. 0.. 0.. 0.. 

-- 

~ 
CJ) 

;\; 
0: 
ct 
:z 
<( 
0 
z 

i ... 
"' .!ll 

0 ~ ::, 
a, 
w :,.: 

"' <( z 
15 
:5 
fu 
"" 



0 CD ,;, 

0 

>< - - "" - - 
a, ,;, - co 0 0 

sa ~ .,, ~ ~ ..,, ec ~ ~ I- .. co ~ "' ,.: 
e "' c 

"' ~ .. 
a, c: i e> :::- i ;;;- 6, t .. - .. .. .3 ! Q. lil c: ., .N .a c: 
Q) .. "" ~ .. 
"" In .; l! Q) v 

"' 1i ~ m xi ~ m c c; 
c; ~ e c: (/) Q Ji c; J!l .. Ji ~ ~ .. ig, "' 

(I) 
"' 76 c: c: .. ~ .. 

12 1 " rl e ~ a u.. ~ ~ ~ i ,:, c 
~ "' ~ .. .. 

"" .... .. 
"' : i}j ! .. 
O> J ~ .. .. 
~ i § ~ I 9 ~ ·f O> .,. li; Iii' c 

0 

0 a, 

I- 

a, 

CD O 

>< - 

"' - 
>< - 

0 0 M M 
"' 0 

-- 
-~ 

-- -- 



-- ,:;. ... 0 0 ... - 0 

>:: - - - - 0 - . 
c ex, 0 - - 0 - ~ ·"' i 
! iz ,.._ "' "' .,, ,., ,., 
c: -~ ;;;- s 
E l\l 

::, ~ .. e le l .,. 
~ ~ 

l I ~ £' 
I- fa z E .. i :, 

I ~ 
.,. E 

~ ! ::, 

:! "' "' j ~ I = fa ~ " 'g 2 E!' :§ "' s 0 3i! E m 

' I g, ... "' e c,, 8' -- -- a. ,r 8'. cf £ 

-- -- 't 0 ... 0 ... 0 e .. 0 ... ... Q 't ... 0 ... ... 
s!'! ,l'l - . 
l'1 - c: ! ,::' I Ill >:: - - - - N .l'! - - - - SC - - - - 
.,; 1- ~ 'g .<J c -e c: m - 0 - 0 "' [ 1i m - 0 0 - ... m 0 - 0 0 !;' 1 .. ::1 

~ ~ 
~ ..... "' ,.._ "' .,, ! 

'iil ~ "' "' 
.; 

S2 lll .... .... 0.. .... "' .... 00 

-- i ·"' ·~ j ti ""' .E 'E io "' " 0 
'O 

I ;;;- -c c: -c $' c 0, E 'ij 4'l i c l'! ·1 I j " :a e e O> g .'!l e e .. ~ " ff c 8. e l s c .'1! ~ c 
!l a. s"' .s ! ·I "' .5 ~ 'E' 

16 c .,. f 16 .. .. ~ ~ 0.. 
.. ...., c .. c: c 

OJ .9 ~ i ~ .2 ~ ~ 1 .9 .. j .g 8' c: {i "' l)! i l'l, ~ .m 
f I g, I I. .,., § ~ 

.. (/) if g> cf ~ .. .!J1 c i u. .'!l 
16 ,, ffi ~ ff ~ .c 8. ff cf ,:, 8. cf ff 0. ~ ~ 0.. "' I ~ l l ~ :;; .$ -!:! ~ la ·;;; .,i ~ ~ "' :a t 8. 8' :, -~ '* 

Q c 8. d: :j ,2 E E E \\!. !:?. !; E E 
§ .. 

.'!l .E i 0. ~ 0 0 ~ .'!l :2 0 <ii ~ "' :.:: "' "' "' "' ~ a: 15 J2 "' .. .'!l .s a. c.. 16 ~ .'!l ~ ~ ., ~ g' -e "' ~ ~ '* ! :g c ! c c: c 
"' cf 8: ff l'! l'! l'! .~ l'! :; l'! -- a. --- 0.. a. 0.. < a. a. 0.. 

-- 
i ... 0 0 ... -:- 0 'i- • • • ... • 0 ~- :is 
"' - - - - - ..... ~ "' - - - - - - f 
CD 0 - 0 

e, - 0 M "' CD 0 0 0 0 0 - ..J 1' 
a: ff 
cii " § ~ ::z l Si' .... u:, "" ,.._ "' "' 'O .... "" "' .... .., .,, 

c: 'iij 

~ 
.. 

§ iii ~ 
l'1 E 2 u .. "' z ~ "' .!!! w c: 

0.. rf .. CJ) 

~ 'O c: 
~ c: .~ m ~ $' .. - ~ c j ~ "' :« .0 j g> 
~ il; ii c? .; ~ 

., 
"' "' 8. l\l .. ,!S. c 0. c a l 0.. j c c g g> ,1ll ::, '3. "' ! '3. ':'? 

~ ~ .. Ch E .. i:7) ~ i:i'i 

'* 
c c: Ji c w ~ :a .2 ffi 8.~ 0. .. i;'.l 16 f ~ I 0. I ! 0.. 'lu c· 2 "' "" ! 'O 1 1 "' .. ~ "' . ~ u. c c 
~ .. .. 1 ]l ]§ ·i ~ ;;,;; 0.. j (ii ·"' j a. ~:::; 0 @ c %l } -I! ~ c :, 

~ 'O :g Jt .. .,, ·~ 'E' 8. ~ 
i ~ a. c: !l 1:1 [ c !l!. <I) ~ c !l!. 

0. ; ~ 0. 0.. .. ~ ; .'!l ~ ~ .. w j J;i J;i <'.!! cf t c :.:: 'g a. ·ra -g l)! :x i~ .,, J!l &. &. tl i .,, J!l :!§ I . j " .. 
~ E [ .. 

8. 0 ~ :;; 0 ff a. ,:! ~ i l'1 J I -::2 ::! ~ -~ [ l ii!, 
! ~ 

.. 0 ii ff en "' :? a. 
l'! m :i "' ~ ~ ~ -~ '-- a. CL CL CL CL a. :!(_ 

~- ~~ 
i- ... ·.;. ... '7 '7 -:- 0 - - 
" - " - - - - N 

co 0 a, C) 0 0 0 N 

~ ~ .... l iZ ..... co .... Q) ..., -6 
-§ 1 
cf ... ! ~ ! .., c -a 
"' &'. ~ .., .. c.. 
" ~ &'. - ;,i $' $' 

~ j c l!l 

l l\l 3! ~ ~ i ~ i :§. 

l ,,, ~ ! ct (/J c -"' 1§ 
"' i § ~ .9 c 
ffl ~ £ 8' J!l :, 

~ c' 
~ ~ :, :ii if J!l !l lii .. c 

~ 
... .. 

i .0 0.. ,,i ,, ~ j ~ " ~ i .., 
~ i CL .. ~ ::! ... J:J. 
c c !!! ! i ~ ~ 8. cf ... ~ ,s i I ... ] t &. ,: ~ ~ E ! 8. ~ ,:! J;1 -2 

.".'! J!l .!!! ,, .. i ~ .. 1:1 "' 'iii c "" .'i ~ ~ ~ c -- :t u'. 



-,- 

-- 

-i-- 

E 
:, 
E :;, 

~ 
:j 
~ 
l 

0 

a) 0 

,--,- 

OJ O 

4- - 

0 

4- N O 

(I) 0 N 

0 

-- -r-- 

0 

fj;" t-t--+----+-- 

! 

- -~ 
"' J 

-- 

{ - 

0 

-- 

- 

fj;" ,.....,__,_ __ ,,_., 

11 
~ 

0 0 

,---,- 

r-- 

-- 

.-.- 



E 
:::, 
E ::, 

! 

i 

a) 0 

0 

"' S2 ,.._ 

0 CD o 

0 

"' S2 ,._ u, 

CD = N 

:.:'. N O 

-- 
i ', 

-- 

...._T...._~ 'T_. - 

1--1---~-,- ... 
"' ' S2 

0 

,._ 

i -- 
0 0 

:.:'. - - 

0 

0 CD O 0 

- 

._ .... 

- 

-- 



- 

-; 

;;; 
Xl ~ 1-11---+~~+-~--i~~ 
""'- 

t 

i O 

t 

"' £ 1-11---+~~+-~--i 

t c, 
-- 

-- 



.... 0 0 N "t "' ~ -- 
"" .., .., .., .., ;,; ;,J; a: 

~ 00 - ... "' 0 !(l ~ Q. 

~ v, - "' .,, "' - .., 
0, ...J w "" ~ Ill 

~ E '" ~ "' "' c e ] 
~ 

s !i ~ ::, iii :g, § 'iii !'ii .; .. j i 1 I er 

~ 
~ i, -- " i I ,::! ~ (/) Q. "'"j w ~ .... '!: if. ::, .. ~~; s ! :!! ! I i ~- ~~~ cl: 

::, 
0 
~~ w~ 
a.!.! 
~I~ 

~ 
~ >- 

~ 
"' ........ 

-- 
.... ':' ':' ':' ':' '1 '1 ..,. 

"" N N N N N N N 

8 g 0) 0 0 0 0 0 0 - 
tu 0, "' :;:;: 

j it .... "' ... "' "' 0, .,, 
0 
Ii: ::, 

~ ~ 

J c 

! E e 
" ~ I 

::, 

~ i i I ., iii ,, 
~ l j -5' ·"' ~~ ;f ;f ~ I ~ !!! i s ... i I :n g' 1 8'. ! J1 0.. &'. 



-- 
" - "' - - N ~ 

"' 0 - - - 0 0 - t ~ ·- ~ "' ~ ~ ~ 

"' ~ 
~ 

0, j ii 
::, .,, 

i I !,. 
... . .~ -I § 1 z ll ... 

~ j ... ~ E . ·- ~ :, 

! .! J I I ' . 
:; ! 's 6 i i 1! 

1i 
0) I .~ ! ... 2' 

,___ ~ /f e /f /f 

- -- -- -~ -~ -- 
·2 >< - - - - - "' - "" N " 
i - I - - - ,____ 

"' 0 - - - 0 ., 0 a, 0 a, -- ,____ - ,__ ,____ 
i2 ~ ~ ~ ., "' f xi ~ ~ ~ ii "' ~ m "' "' ., 

"' - - ~ ~ li' i " ::, 

~ 
a:: ;;;- j ... 

1 ·:!- n. ! .ii ! :, 

~ I ~ i ~ ] 
c ... " l . .i, ·,:, - :. 0, ! .;;- " li' ~ 

I I i ij i 1 § ~~ -- - - [ .. !i ! [ l i,, ""' ~ 0, l E <.) 1 i}; "' "' .... i ; Ii E I 'ij j ~ I . ~ :. 1 .,, 
! l i ~ ,, i ~ ~· le,. "' ~ "' ·~ 

·I ~ lii of 11 i ] 
~ l I r ~ ~ i if 0. ·~ 

(!) e, !; I ~ " i ,,; j f ~ "' i ~ 1· er j ~ g 2' :?' 
~ .g ! -- if. a. 11'. 
IS i l 1 ! i " ~ ·14 g ,)'. . B' \'! l ,, ... ! e, 

·~ e J i l I l e " ~ } 1i .. 
0 I i __ 1 :5 _,__ e JI & ._._ _.....:L - - -c .. ~ -- -- -- 

" - - >< - - - - N " - - - 
<D 0 - Cl) 0 0 0 0 0 <O 0 0 0 

.:; 
1(1 ,!! ~ ~ "' " ~ m "' ~ "' ;; ~ ., ~ -~ t - 

i! t 1 .i "' ·" ·.!; S' ! i ~ 
1! ~ .. g .. .i;l I .:; 

! ~ . .!; ;;; S, 
-~ 

0, 

l - ! I ll .; I j i 1 " ... I ,. 
j r ~ CL <'- ! ;,,,. lee. ·a ! .. ~ 1 ! i s J ;;, Jl s i j ~ t1'. .§. 

J ~ ! ~ ·:!- ~ i ~ .J!. 

~ ~ s 
~ ~ ! ~ w i l :l, 

r i .l! ~ 
ij i ~ .. i ~ O> ::; .! ~ t .. ~ c E ~ ~ .. /f i i • t .. ~ l 1 "' g j~ ! ll. ~ t ·~ E l,l <I) e 

J j i >< 1 1 ! ~ I "' ~ If. 
j i ·" ~ I t .. -- I ...... .__ J: ! er ,__ - .. l 

" 
"' 
i1 m m ~ ·~ m m m ., m ~ 

l i i 
I j i i cl: 

J " " :, ::! l I I } i ~ j I I . -g c " c .. ~ /f " i l 
il;' j ! ! I l 1 ~ 

. ;;, 
"' ,;i 

i l! I ~ ::, 
l5 0 5 I !; 5 ~ i ~ ~ §l 8l i I cf. 1 f ~ ir. £ jg 



... 
~ ·J I 'g 

it ::; 

I ~ ~ ~ i !l" ~ 0.. :,, ~ ~ iii iii ~ ! 'i i - l ~ "' o» 

~ ~ - - 

(0 0 _. Cl O 

-- 
.--- 

.____ 

,- 
~- aJ O .- -- 0 0 

-- 

-- 

COOf"'IOOOOOOOOO 

~ - - - - 
-- -- 

-- 

-- 



a:, 
a: 
z 
<! ... 
c ... 
£ c .. 
E 
~ 

z 
"' a, i C> C> C) '7 r') - 

"" - - - - C> C> 
c: 
!!l ... m - - - <"' r') - t - .. .... "' .,, ,o <') .,, ~ S2 

- c 
{!! 
E a, ~ 5 1il 

cl i J ~ ; ..., c . ~ g "' c z ~ .. 
·! E I .... .>< ii) i s ::, fE E "' Q.. -e i :, :::. :i Cl. 

.Ill ~ ij I ~ ~ e g J "' -- .., E 
:i "" i ~ ~ ~ 
0 ... "' E 0 ":.! } la 1E .. -.; 
ii g, Cl ~ g, c 
~ ., s: &. "' '-- I-- 0.. Cl. 

I ~ -- . 
.lZ t_ i- C) C) '7 • '7 

- Jl .. 
' 

"' - - - N N 

li a:, - - 0 - - ~ 
l ~ .... ,._ "" <O ~ 

..._.__ .__ ! 
" .. ... c a, c: 

j .. 
! ! 

i 

J a. 
c: 

I'! .. c:: -o Jll 
3 "' .. 

.0 ~ 'il' JI .. 
;f "' "' E Jll "' c: a ! c:: .. ~ -c v c: 

~ E E ~ ::, 

j t" ~ l .. 
il 

j "' I c:: i i ;\l 

i ~ c s i c .. .. ..... I- Cl. a. a. a. -- 1! i- ';' i C) '7 0 
'-- .._ 

i "' - "' - "' ~ .... '- .._ 
c:: "' 0 co - - ~ ~ - c ,_ ..... >-- ~ - s .!!! ,._ ~ 

.,,, ,._ "' r') 

" "' "' t,, .. i rn- ...._ ~ a, .. 
~ ~ ~ B ., i O> ~ ; .... 
~ f; .. ·;;; ~ .. " c .. .§ 'ii 

"' j 0 "' c .; ! -- a, ; i i ~ .!: 

~ 
.. ~ .... j I!! 

Q.. Cl. l ., 
~ '" ~ l z "' c h ~ 

< ._,___ i ! ::, s ~ 
~ ;!' :i Cl. 

Cl. ~ (/) .; <C ~ z i- - i- ":' c5 '7 -;- -;- "f 

~ r--- ,_ I---- I v - "' - .., ·~ N ... 
a. '-- I---- 

~ a, 0 c.o 0 M 0 - ... .......... ,_ .._ 
~ 

.., ,._ JO <O "' co .... (0 

"' "' - j I- '-- .._ 
c 

m ~ m i iii j l;; j .,, .., ·c ..., c c .. .. "' $' .. In 11 .... c c:: "' .. .. .. 
~ ! c 13 c ~ c:: c le - .. .~ ; i ~ "' "' ,? f~ :, -~ .i- a. .. .. "' .,, i !)? -~ c c:: .. 

~ .. 8: ~ ; .. .. 8. a. a. Cl. ,! "' ::, c II ; ~ :"! jl 
;;; ... ~ c: 

ll' .. ~ oi .. j [ ~ Cl. g• a. i 
,;· 

~ ~ F & w c8 &. w 
!)1 .. ~ c c c 

c " :¥ .. .. a c i ~ ~ .. .. j .. !;; ... 
"' (/) ·" ~ ~ 

i '.§ 11 
.5 .. ., 
i "' "' .. Ii 1 1 !' 

"' "' "' £ rs i c:: 
.__ a. Cl. CL &! 

... 0 - i- • '7 '7 -- 
"' - 0 >< - - "' 

c .. 
!: "' - - "' 0 0 .... 
! ~ .!!! ,._ "' 1 sz ..... <O ... 
~ "' :.:J a, .;;- 

I- ... ~- 'i ! ~ Ji B - 5 ;; .... 1 ~ .... ~ :, "[> 15 nl l!;. ..., .. s ~ ~ i li I ~ E i 0 ::, ~ t '* j ~ -.; j 
"' a. u. ~ .,, .... "' 

,, 
~ ~ m ~ c ~ a. l n " ., .. ! .. i "' I ..., 0.. ... .. .. 8, g• .. c:: l f £ ~ ~ Cl. 



Cl) - 

"' 0 

"' 

-- -- 

-- 
-,- 

~ 
~ I ~ ~ £1- ...... ------------------------, 
i 
0 

i 

0 0 II? 0 0 t O 

"' 0 - 

-- -- -- 

-- 

co-00-...-.-<-..- 

-- 

-- 



- 

J I ! 11 -- l j ~ i 

! 1 
i ! I I I s;- "' .. Jj l j } -- - - .~ -- -- -- .. .. .. .. 0 -;- _I ' ,IN <, - ... "t 0 0 "f 0 

i! 
"' - - - - - 0 "" N N N N 0 "' N N ... ... - ., 

l "' - b 0 N - Ii 
"' 0 N ... 0 - .. - - - - 0 - i .. .... "' .... ... "' "' j ~ "' - .. ... "' :, .... .. .... ., ... ,. li 

----- 1 Ii >- f j i ~ 
Ii 

I 1 . ;;; t - -!, "' ! r Ii 1! ~ 
! ~ • d: • ~ ! 5 ~ .it as: A s: l!. 1 -- ........ Ii Ii ft l i l I ... ... i .. g J } i ~ ~ ~ " j I j j i • ~· l j ·" ' g s ~ 

ii e I 31 l!j l. Ii 

i ti t i ~ 
.f. ii: & ! I l 

Ji ~ I 0. ~ j Ii Ii i ~ Ii 

J 
Ii Ii ·;; .,. Ii J 1 Q. 

.:: : >,! •• :: Ii Ii Ii 
"' I 1 I .! .. .. ~ ! l. ~ 

J 
11; 

!i ·~ j Ii ·~ ~ I lll .. jj i "' l 1 J I s s • 1' 1 l I ii ....... ~ /f. t /f. /f. -- - - 0. 

! -1 -- ~ 
~ :! ' - Q - - 0 J ·, - 0 - 0 0 

j! w 4 - - N - - J "' - - N - - 0. 11 i ' l i5 l ., .. - - .. - ., 0 - - - - i } ~ 

l s ~ "' ... - .. "' j ~ "' ... ... ., <O 

Ii - I 11 Ii :. 
§ ! ;;. -e ;;; 

"' i ! ~ I i r l!. .ii 1~ §! ,,, 
l i J ; ~ j -- ;& J • ! l l I, 

.. j ~ ! l l ~ "! i g ; . § i i § 
~ i i; j ! t I 1li 

" J ! ! 1 i ! u. • " :?j c 0. c, .. Ii ~ i 3) i I • I ,. :,; i I j .s a. i ! ! l! .,. 
> ~ ~ :,. ! :,. 

t l ·"' I i 1 1 "' J J l 'j ~ I 
J ~ " i " ~ ~ -- u. - - 0. 

-- -- I, I - - - - - 0 - ,; I - '7 

" - - - - - - c:, ,c - N 

Ii 
a, .. .. .. 0 .. - iii - • ., 0 - 

Ii l. 
Ii I .!ii ., .... ... ., <O ... .,, fi ~ ... <O 
iii "' I ! - CL ~ e 1ll ii, r;; - j Ii : lll Ii ii l • l ! ... 
I l!. 11 s l!,. 

i 1 j Ii .. ~ I ~ & :. .,. 
,.: ? 'I!. i :, } T!,\ ~ 
:.; ~ ... ~ J } x j cf ;t ... ;f ~ Ji ~ Ii ~ .. f 

~ ;t ~ ! g ~ ! i! Ii a'. ~ 1 " ii l ."! j i • i ~ J ~ Q. i ; i :q l I J l & l ii ii .. a. ~ -- - - 

-t "t "' "! ~ f':' '7 "' "t '":' "f '":' 

,,. N N ...... I"' N ~ ~ N ... ~ ~ 
. 

"' 0 0 c> 0 .. - 0 0 - 0 - 
2 "' "' "' m M ... "' :: ., "' :: 

1 ! I I I i j .. i "' il j i. 
~ ~ "' ::,; !!' -M .r '! ~ fi 

~ 
Ii I of Q. i. 

D I -! ,. t ii I~ :, ~ ~ ll l l ... CL ~ ~ 11~1 ~ II ~ -1 ~ ~ ;i. ,.. l, I t 

i 
i 

cooo-o 



~ '7 0 0 

"" - - - 
(Il 0 - - 

]1 ~ "' .,.. M "' c: - (Q 
0 
c: 
(Q 

=" a, 
"' "' ::l "' <I) "' Q. e c 
0 -g ; I- 
Q. ::l :::, :<l, .,: 
~ ~ E :a 
Q. ~ -o 
~ ~ :::, "' ; .i c .. ~ 

0.. ·~ ~ s e ~ 1 & "' c l,'i .. ., 
a. a. 0.. 

~ 0 '7 '7 ~ 0 0 '7 

"" - - - N N - - 
a, - 0 0 0 "' - 0 

~ = - = = = .,.. "' - c: 
~ ~ 

:'= I c: 
&l .. 
'16 $' a. fii 
~ 19 ]§ c: 

~ "' :, -e -- 0 "' '<':' .. .... ~ '" ~ .... s: a. c: c z ::, .Q :l1 :l1 .'!2 .. 
;ii .".> ., 

i I <J! 15 -e .. "' ~ "' .. 
< 0. s c 
1e ~ c: i a u. &: .. E w ,:, a. 

i e .... ~ e I c ! fa w ~ ~ ::, Q. "' i ~ ! c ~ ii ·c: .,:: "' "' "' I 1 0 
~ a. Q. a. a. -~ z "' "' "' Jl! Iii I Jl! -c I i s a. z i .Q c .Q 

i 
., "' &~ :~ ., 
g> "' $ "' g> e :ii c ·c :ii ~ "' ~~ a, "' w 0.. Q. ..... 0.. a. 

a. 

i - 
i -r '7 '7 '7 '7 0 - '7 

0 
~ "" - - - - M - - - <( e 
0.. .s 
w ~ "' 0 0 0 0 N - 0 0 

"' (Il ... ~ "' <O ..... 00 "" "' .,, '° "' -- - c: ·; c: eo 
(Q s -0 c: 

~ (Q c: .!:!? ] ~ 
.!!! ~ "' (Il a, :5 :;:, "' I Iii E '<':' c: I ::l If. 5 a, -e ! Q. c: c: "' (Q "' "' .. 

~ ~ c: c: c: c: 0 
<U <U l)t "' x '" ,,, 

.Q ~ :fl ., "' c: .., 
"' "" .,. 

~ ~ 1Js O> "' ./JI -ffi i :, c: ~ If. E ~ a. ~ Cl. Cl. 
,__ 

:, 
0 .Q ~ :;; l;; l;; c: E c: ~ .... ., .!!! :::, "' a. -!!! c: c: ·e c <U !:! 0, ::, ·c: -e ·c: s: I "' c: 
Jl! .l!l ., j .l!l ., ~ "' ~ j a, ~ ~ :, a > "" ;~ E ~ " 1 1 ""' ""' "' If. <'O "' t ~ Q cl) "O :~ ~ E E ., "' .. "' ; ~ 

~ ea! 0, 0, O'> ~ ! c:"" c: 
if (Q Q) c: ., 

,2! Q. Q. Cl.:::, Cl. 

i ";' '7 '7 '7 '7 0 ";> '7 

Iii "' - - - - ., - "' - 
l "' 0 0 0 0 M - M 0 m 
8'.. .l!l .,, <D ..... ., <O .,, .,, <O Iii "" ...... ... 
c 
I $' c: :c .!l! ~ :,: 
0, .. e .J !I!. ~ ~ .!!l 

l c 
g_ "' .. " ~ a. _, Q. 

iii 1 :l1 :l1 (Q :l! I E .o .. l Iii l :, ~ .l2 i a: .lll s .'l! :,: 
§ 0 

c Q) ., al 
:i1 c .... if a. a. a. a. 

E "' a. .0 l!l l'; ill I;; "' ::, 0, ::, .. ·~ t .s: ~ a. 
ui ~ ..., 

$! ii 0 
~ .!!! .s, .... il => .. ~ ~ ~ ~ a. :,;; ~ 0. :::, :s "' " m "' 1 1 i 1 "' er 

J:l E ! ~ .,, 
2l. "' li li li g, m c c: 
"' 4) ., "' a. a. a. Q. a. 0.. a. Cl. 

t 0 0 0 0 0 0 

" 
a, 

"' a) O> :: <O a, :::: :ii: .. 
E ., g!, 
ti ... .., .. :, .. 

.; I "' I a. ::::! ::::! - c: c: c: c: 

.Q j .. :! :!! ~ g' Q. ::::! i i i & j I j .Q a. a. a. 
-!!! ~ ~ ~ ! I ! 

"" 1 ~ "' g> g> ] .$! i :,, ~ 



- - -~ --- -- - • ' ., .., 0 - 

J 
·• ' . 'i '1 ' . ' ,;:: ~ ~ t?' ' - '":rn - • l< v ll ll A A-o . - N N ~o -o 

l I --;~ - • R ~ ... •o- 
- 0 0 0 ~ - .,, o- -- - :! - J ~ ~ -- ·-~ ,!! ' .. ~ ~ I c "' ... '~ 

i -- - I ~ 
.. J "' A e t i ' ; ,- ii f I u- I i § f } I ~ l .. 

1 ~ l . r i p jj l : • J {h ~ B i ft ~ -~ ~ H ~ ~ -- i d~ ~ ~,J ~ : • t 
J l t ri : r v ) H I i i· l • I LI . ,., ~ ~i, t . I J Hf j H I f I ! I EL - , __ --- _,_ - -- I -...--..- I • 0 .. - ...... --- , __ -- ~ -- . - . - I i 

1 0 . I - - _,_ -- I --- .. - 0 ~ I . - " v - ~ - -- -- _..__ : t --- a - - - ~ . - . ., - ........ -- 3 ---- ~ i jr 
1 • .. ~ ,. . . 

t ::--- ~"' 
I • ~ i ' 

~! .. 
! " : I r i. ...... H l f i ~ • l !I l I l ~l . " i .. ~ f i i I ~ } n I • .. 

_111 I ! I 1 :-- -- - -- I 
I --- -- ~ - - 0 - - I .. . ' I ' -:- -; - • -t -; -; .. - ,-- ~- .... - - - - I . - - - . - - - 0 . - - - 0 . - 0 - 0. I . . 0 0 • 0 0 0 - .. 0 0 0 - I - ll' ~ . ' - I :! - . ' !• ~ - ~ ~ . - . ~ .... ..l -- ->- ... i ~ 

! 
II 

·, 9 

L ' . : 
j : l~ t • I. l . , - I. i ~ 

j i l tu ~ ii I H ; I ' ,t . '" (' ,. 
ii ... ~ p J I ~ l a i L 1 t !/' 

Ii J j l I 

' 5 

) • 2 J 1 . l u i J !£ ,J • i I • i jJ ! H ~ • t s H l ~ J l ri J p H lP ~ ! H n ~ j ,~t } di u ~ ru H -l!dtii n } t I l .i : -- I -- -- -- 
s -- F il- ' - ·. '; - 1 - - ':' ~ 
i ! --- -- - - ' - - - 0 . - - - .. ........ _ 
I I .. • 0 . ., 0 0 • .. 0 o O • 

I ..___,_ 
I I ! .. ~- ' .. ~ ' " ill - .. ~ 

-+ -~ I 5 ~ I i I I i I 

j' i : h i~ ( "' i J H ! I ! I I i c r1 d 
~ i n ) - - !/' f - u •• ' l s i ;'. J j ~ u 1 ~, p g d ~ • I ~ l ~ ii Bi -- q 

I J i g i I~ I it I Hf 
J f J H1 I 

._ .... _._ J H ,-- 
--- --- -- ' .. ' .. .. - - u " -- -- ..__ - - - - ' - - - .. - - . . - ..... ~ - .... - -1- . c • a ' .. . n ~ .• -- -- ~ - ~ .. , ..... :~ ~ .. t ~ " '~ 

-+ -- t 
t .t t h t . t .k 

Ii 

I : I u 'B l ·· l} I i I! il 
I j ! J l ' i i ih i 1 HnJ ~ ~ g i i UI J i ; i H l ~ i i. 

' •• 1 ! ; Ii ~ ; J' 
pg 

' ' ~ l ,:q 
i I~ "' f r.,, ·~ 

e ~ a fl ~ i ~ .. 
0 1 % " ~ c J ---- --- ur u -- I i ~ ~ 

• 0 - ~ • c n O - n .... " - . 
v - - .. - - .. . • ft ft" "A• 

I 
I . - 0 0 - 0 0 0 "0 0 0 0 ':° 0 

I ii ~ I ' . - - ; .. ,;,, :. ~. "':. !:! ..... 

l ht 
i 

J ' i i n t l 1; h ii ~ ~ l J JI ii ~ n ~ jg ~ H I 1 ' l ti l .. 
,, ru 

H I I H H j j 
J i H 1: . i l} H n jj } . J ~ n 



KEPALA OINAS KEARSIPAN DAN PERPUSTAJ<AAN 

(Kelas 14) 

SEKRETARIAT 

kelas 11 

' SUBBAG PERENCANAAN OAI-I KEUANGAN SUBSAG UMUM DAI-I KEPEGAWAWI 

Jab Foogsional Kls 8 K ;{. kelas 9 kelas9 

Alsiparis Pe11ama 8 1 2 ·1 

Pustakawan Pertama 8 1 ' .3 Jab Fungsiollal Kls B K <I· JabFungsiOflal J<ls B K <I· 

Penyusun prooram anggaran dan pelaoa<an ' . 7 1 1 0 Ana1is 0.-ganisasi dan T ala leksana 7 0 1 .1 

. -- 
Bendal!ara , 7 l l 0 PengelolaKepegawaian 6 0 l ·I 

Pengelola Keuangan 6 0 1 ·1 Pengel:lla Batang milik Neg..-a 6 0 l ·1 

Pengaclminlstri1si Program. dan laporan s 0 1 ·1 Pengadmintstrasi Kepegawalan s l 0 I 

PengadminiWasi Keuangan s 0 3 .3 Peng&drrinis1rasi Umum 5 i 1 1 

Pengemudi 3 0 2 ·2 

KEPALA BIOANG KEARSIPAN KEPALA OIOANG PERPUSTAKAAN I 
(Kelas 111 IKelas I I) -, 

Kasi Pengelolaan dan Layanan Kearsipan Kasi Pengclolaan dan Layanan Perp•stal<aan 

(kelas 9) (kelas 9) 

Jab F ungsional Kls B K '-+/· Jab Fungsi:lnal Kls 8 K '-+(. 

Arsiparis Penyelia 6 0 z ·2 Puslakawan Penyelia 6 3 2 1 
Alsipans Pelaksana lanjul.ln 7 0 l ·1 Pustakawan PelakSlll\a lanJu!an 7 0 r, -6 
Atslparls Pelaksana 6 0 l .f Pustakawan Pelal<sana • I 5 4 

Pengadminisbasi Unum 5 1 1 .1 Pengeklla PQ(J)ustakaan 6 0 2 ·2 
Pengadmimsrasf Perpu~a,aan 5 8 3 5 

Kasi Pemblnaan dan Pengembangan Kearsipan I Kasi Pemtina.,n dan Pengembangan Perpustakaan 

(l<elas9) (kelas 9) 

Jab Fungsional Kls 8 K '-+/· Jab Fungsional Kls 8 K '</· 

Arsiparis Penyetia 6 1 2 ·1 Pustclkawan Penye!ia 8 0 2 ,2 

Arsipatls Pelaksana Lanjutan 7 0 l ·1 Pustak.awan Pelaks.ana Lanjutan 7 0 2 ·2 

Ats,p ans Pelaks.w,a 6 l l 0 Pengadminlstrasi umum 5 0 2 ·2 

Pengadminis1rasi Umum 5 0 l ·1 Pengclola Peri>ustakaan 6 0 1 ·1 



-o 

·-1- 

1---+--t--r-t-· r- ,- 

...__ 
,__ -- 4 0 

--- { 0 0 
,__>--- 
" - - ,_ __ .. - - ,_ __ 
: ~ ® 

>---- 

.;. ~ - -- -- 

l 
j i 
J l 

-......--...-- 
~ 0 - -- 

-- 

a:ioo--N 

"'l' - - 0 0 "" 

-- 

->--- - 

I i 



'i- "' 0 

" - - 
"' 0 - 
~ - "' 

... 

I t 
?i 

i f i 
t t i-& di 

]~ L~ .., N 

.. .., 0 

~ - - 
"' 0 - 
~ - .. 

a 
; t j .. u s; 

i q 1£ .., " 

i .., 0 

~ - - ., 0 - 
s.l ~ .. 

Al 
~ ~ ~] 
I i" J& 
ii H 
- ... 

.. 0 0 

"' - - 
m - 0 

~ ~ .. 

~ I !! 
~ sl 
s; a~ 

j Jj - .,; 

.. 0 "' "' 0 0 0 

~ - N N - - - 
., - 0 0 - - - 
~ "' ~ ., ~ .. ~ 

l! l i I 3 .s ;! .. HH z "' ! .!! <( J j i .. li ~~le" 

I f t!ll G. 
- N M ..; ~ .. 

i - - 
'"' N N 

"' - - 
;t.,, ~ .. 

I 
§ 

~ :if I i t .. i I - N 

; ~ Q 0 0 -: -- ,------ -- -- "' - - t! w N N .. 0 0 .1l .. - 0 

.-1 ,a!V> - ~ I j "'u .., - .. - .., .. - I 
i i j -8 ;: I ,;;- ; i i ii 11' ,;;- .g ·i a l 'I! :a i ;f ;r 

?i I 1 : :, 1 ~ } ; >!. 
~ i i E i s ! l ~ "' j i " ! Jl H ~ s H " ~ l.c 

! 1 l! Ld J! 5 J: 
~~ - N - -- - .. ~ -e "' '-1- 

.. 0 0 -- .-.- ..----- ~- -- "' - - N "' - - .. - - N ! .. - - l -1 ; - "' ~ l I d ... "' fi 
-1 - ..... J j f ... l', !i ... I ;, r ,;;- 

i ! "li .a j .. ~ . ' ! c, ~ i"- l !l' I >!. < i ~ l)I ~ " a z Ii I ~ "' I .. 
! i ! ~ ... j " e .,, 

2 fl J ~ JJ j j ! " " H -- ~~ - N ,o ,-~. ---- - N '-1- 

-- -- i- 0 -r ., 0 0 -- ..----- 
"' - - - - 0 i "" - - - - - 

~ -i 
.. 0 0 0 - - ~ .. - 0 0 - - I d - "' "' "' M ~ i "' - .., - "' -.- ..... .. t .. • e ti~ i .. .(l 

= .. ;;; 
2 ~ ,.. ~ ,;;- ! f J I I I I lll l f! ::, w I ~ ;i; 

ffi ! ~ ;r .. 
I j g .. 

~ I s ·~ J I I ! ! iii l Ii "" J i j i ! I 'II j. " .g 
j 1 "' i J J f i ~ Q ! u J I jj I ; ~ ij j .. L .. i ! -- ..; ... ,.; . \/) -- - oJ ,.; . ,; -- i 

-,-- 
-- i ., 0 

..----- -- \:! " - - J ! f .. 0 - 
l "' c m s 

"' - "' a~ i ij lj~ w.,, s • 0. "' z - = .. 
°' fB i i 1 g• ~ ;; il ! ~ rf~ I } "' ... ~ ~ i 

.. 
16 f I .. i ! "' l .. !i .g .. t II "' i 1 ~ .. 

"-T'~ ---- - N ._ .... fl, 

i i 0 N N - ., 
\:! -- ~.- -- "' - N N - - l "' - Q 0 0 0 Ji 

i ~ "' "' - - - ~ f - ~ :i ;/_ -- a. 

JI :; I "' § ; i ~ I Ji i j i 1 I j ;1! 
>!. I,,. ~ I l Ii l I 11 ~ l 1 j! 

j 1 t;- 1 ih i 
/l. ~ " 

"-T'~ -,- .. N M ~· "' ~- 
-c. 0 0 

'T- -- ~ 
" - - 

l i 
"' - - m 

l 1 "' i ;/_ ... .., 

l I ~ 
1 i 

§ " I ~ l '"° ~ ! fJ H i 
j ... ~ l'i ~i ~ ~ le' 

! ;S Jg h· ! ! j 'I ~" H .. ~ 
I :1''.l! 

i ?~ .- - N -i-~ ._,__ 
~1- 

-;. ., ., 

"' - - .. "' 0 

"' ~ ~ ;/_ 

~ l -§ 
" " ~ i ! 

! 
i i 
l; l; 



!ti O Q O 

I 

1-- I- 

CO(OU')f.O,.._CO 

0 <""> 0 0 0 O 0 

I 

0 
"' 

I 

.... .... co 
-- O O O 0 "' 

~ "' "' 
0 

,o 
0 

0 0 
-- 

- s 
E 

'-::> 
]! 

J 

Cl) 0 



i- '7 c:, '7 '";" '";" c:, 0 0 i- 0 ';- 

;,:: - - - - - .... - - ,c - - 
a, 0 - 0 0 c:, .... - - I 

- ·co - 0 

- 
"' ,_ ,_ <.<> co u> U"> = ,., "' ,_ ,_ 2: ::2 -- ~ 

< ~ c: .. ir: 0, .li1 c 

i2 & ('! i "' c $' ~ w c: .. 
! :,:: [ 'O a. UJ 

~ c: "' ol -.; .. "' 'O 8 ..., 
~ 5 .. 

'Ill la 'in ~ 0) 'O .r; O'> "' 5 ; er c o» ::, u... ~ 'ij u... c: 
c: ~ c "' !il' "" ,:: .:!! "' B 2.l a. z 'E :, 0 ~ c: g ..0 ..0 lD "' .. cl:! ro ~ a. -, "' 'iii c s E -, 

al ffi ::. "' ::, .. 
!i! "' 0, o, ;;, s z [ s c 

('! ~ <.> .. <( if ::, ... c c ~ " "' ·" & .. 
~ "' a, ti <.> ('! c .. ~ .. ·~ .c 'B c c: 

(\) ii: 3i ::?l co :, Q) ::i::: ~ ~ E V) IX) 

<( N ~ Q) " Q) :::, ., ~ .12 - ! c,, 0) 0, g> E 0, 

~ 
<I> c c: c £ ('! c 

~ 
-.; " 3: ~ ., ~ c .!!! co a. a. a. <( 

:,..:: ~ 
:5 w a. 
j i- '";- 
<( a. ,c N w ~ 

co - 
1-- 

j "' ,._ S2 

·[ .. 
~ s;- c 
"' 12 -.; 'O 
ffi 6 c 

.Q .r; (I) .. 
0, 0) 
Q) c ...._...._ u :::, s u. 

c, c 
"' ~ '° ,s:, .. (\) c ...., ... 

<.> c ~ 
~ c <C 

i, 0 '? 

,c - M 

a, - 0 

<I> ,_ ,._ 
"" '.i2 ~ :~ 
.§' 
e .. 

'O 
.; 
2 $' 
(I) Kl s 0 'lij 
ffi .; ·~ ~ c: 
ffi ·~ ..., 
if 0, la c: 
c :::, .s: 
~ u.. .a 

c :::, 
.0 

~ 
.!!! ~ "' ,&) "' "' c ...., "' u 

~ c: 
& !l c 
:::, 

"' e, !!l 
e oj ., c: 

Cl. <C 



-- 

-- 

;;; 
c: 
·~ 
g> or 

.0 

"' -, 

0 j 
.s 
i a... ;;;-~-+-~+-~~+-~~--1-~~~t-~1 
~ "' ~ ! j~ 
~ 
0. 

::! 

- 

-- 

-- 

-- 

- 

-- 
-- 
' 

o, 
o, 
0 
.9- 
"' «o 

- 

0 

0 
N 

..... - CD o 

:i: ci 
~ j 

N°>--~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~>--~~~~~~~~~~~~~~~~~~---<3 ~ i - 
c3 ! 

-- 



0 z a::: 
;'2 
=:, 
(/) 
c., 
z 
<( 
co 
~ 
<( 
CD 
~ 

-z, C"') C"') C"') C"') C"') -i, C"') C"') C"') 
+ ~ N ~ ~ ~ + ~ ~ N I 

-- 
::,.:: C"') C"') <'? <'? <'? :::.::: <'? <'? <'? 

N N N N N N N N -- - 
al a a a a a co a a (D 

-e- 
- 

"' ,.._ (D <D I.O 1.0 . "' c S2 S2 (D (D I.O ro .s: ro .. ro .... ..:.:: 
' ::, co ro 

~ '° (/) >, ro en 
"' Q) c ro ·;;:: 

~ ~ ~ ro ro e ro ·ro 
Ol - c ,_ 

ro Q) ;;::- eo 
-"" ro ro Q) c: z E Ol >- - Cl) 0 ~ <ll co co ·.;, c: ::, a. 1:? en Ol ro ~ E <ll Q) ro c Ol ::::, :::.::: .0 cu ::, c: Ol E u, eo c 'in ·v3 ~ ro 

.0 :::, ro ~ ro Q) ro -"" - - ro Q) ro J::, 0... c co -, ::,.:: U} en c: .Q ... 
CD ·c ·c co 

~ co en >, co ro .E .E 'O Ol "' ro ro a a c c: ro ·;;; .c 'O 'O :::, ~ ro Q) -a, ro ro ro u, 0 
"O 0) 0) Ol 0) c: "' ..0 c: c: c: c c c: ::, "' c: E &l Q) Q) Q) Q) Ol ro "' "' a.. 0... 0... o, c --, e-, ~ ::, 

"' ro E ..0 2 E 1:? s: :::::, 
Q) Q) "' ·.;; .c ·w 0... E ~ "' ·v3 Q) <I) U} 
-"' 0... :::.::: '2 -- Q) cu ro .E U) 0 0 ro -a, -a, "O ro ro Ol 0) Ol 0.. c: c c 
<I) Q) Q) Q) ::,.:: a.. a.. a.. -- 

I 0) 

~ (f) a::: "' -- :::::, ~ _J 

"i- C") C"') C") ,_ 
<? ~ C"') 

E ::,.:: C") C"') ::, C"') N a 
E ::::, 
c: ro 

..0 C") 

j co a a C") 

<I) ---- :,.:: 
c ro ,:, en 

l.() (D l.() c: S2 ro 
E ro is .l::, 
c: en 2 ro 
Q) 

~ ::,.:: 
c- 
co .__ .x: - ~ c .s ro "' Cl) .sz c ro E 0 c <I) ·.;, 

-~ a.. Ol E c ·;;; ::, E ::, 
..:.:: u, <l> E 
Q) .0 0... ::::, 

U) "' ·z;; ·z;; ro -, ro ro ro J::, J!! J::, a. (f) ro (/) 
(I) ·2 "O ·2 

:::<:'. E s: .E 
,:, co "O co 0 ro 
0) 0) 0) 
c c c 
Q) <I) (I) 
Cl. 0... 0... ..___.__ 


